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Motion av Karin Wanngård (s) omjÉkoism framförJEgoism 
/:JK&llsortera nu! 

Socialdemokraterna vill att Stockholm ska gå i täten fÖr en ekologiskt hållbar 
utveckling. Det är dags för nästa språng av kunskap, kreativitet och sysselsättning. 
Den täta och pulserande storstaden har bra förutsättningar att vara miljövänlig. 
Eftersom vi bor många på en liten yta kan vi lätt hitta smarta lösningar där vi 
minskar miljöbelastningen och samtidigt utveckla vår gemensamma miljö. Om 
vi ligger i framkant kan vi dessutom vända utmaningen till en fördel för den 
teknikintensiva och kunskaps intensiva Stockholmsregionen. Vi kan också hjälpa 
resten av världen att ställa om till framtidens teknik och livsstil. 
För att uppnå dessa vackra mål krävs politisk vilja. Att våga genomföra kollektiv 
ekoism istället for individuell egoism. På miljöområdet krävs det att vi 
tillsammans finner nya vägar att gå. 
En klok hushållning med jordens resurser är en förutsättning för mänsklighetens 
framtid. Så som vi lever idag kommer inte jorden att överleva. Det finns två vägar 
att gå. Antingen dra i handbromsen och forsöka förändra varje individs beteende 
eller suga ut det gottaste ur påsen och slänga jordklotet på soptippen. 
Socialdemokraterna väljer den första vägen, vi tror på att jorden med dess 
befolkning har resurser att överleva, och det är endast vi människor som kan 
vända den nedåtgående spiralen. 

Källsortering av hushållssopor är en viktig del som gör att vi kan återanvända våra 
sopor. Det bör vara billigare att källsortera än att slänga sopor som Övrigt avfall. 
En idé vore exempelvis att i villaområden övergå från sophämtning till 
miljöstugor med kodlås där endast boende kommer in, och där källsortering kan 
ske. I flerfamiljshus skulle man kunna övergå från sopnedkast, till miljöstugor där 
källsortering kan ske. Vid blandad bebyggelse kan miljöstugor införas i visst 
geografiskt område med kodlås. 

Med hänvisning av ovanstående föreslär jag konmiunfullmäktige besluta 

att källsortering bör vara huvudalternativet i avfallshanteringen i Stockholm, 
att miljöstugor infors inom visst geografiskt område däi- olika boende i 

villa och lägenhet får samarbeta 
att/axwvstemet ski premiera källsorteradc sopor i större utsträckning än idag. 


